Rua das Missões, 100 – Ponta Aguda

 Blumenau/SC – CEP: 89.051-000
(47) 3331-7800 / ifc  @ifc.edu.br

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense - Reitoria

 ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL PÓS RECURSO

A  COMISSÃO  AVALIADORA instituída  por  meio  da  Portaria  nº 68/2022  -
GAB/CAMB (11.01.03.01.01) , responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para
contratação de Professor  (Substituto/Temporário)  na área de Informática do Campus Camboriú,
TORNA PÚBLICO O ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL PÓS RECURSO
do Processo Seletivo Simplificado – Edital  n° 020/CAMSDP/IFC/2022, de 24 de fevereiro de 2022
para contratação de professor substituto/temporário – 40horas
Processo nº 23350.000432/2022-60 -DOU de 02/03/2022 Seção 3, pag.45/46

Área de Conhecimento: Informática
Vagas: 01

Classificação Candidato  Nota final RESULTADO

APROVADA Tatiana Pereira Filgueiras 88.35 1º lugar

Eliminado Ranieri da Rosa Tremea Não
compareceu

DESCLASSIFICADO

Eliminado Dionísio Angel Vasque
Rosales

Não
compareceu

DESCLASSIFICADO

Eliminado Jonathan Vinícius Suter Não
compareceu

DESCLASSIFICADO

Eliminado Alex Santos de Oliveira Não
compareceu

DESCLASSIFICADO

Camboriú,   11 de abril de  2022.

Márcia Rodecz.
Presidente da Comissão Avaliadora

Portaria nº 68/2022 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

mailto:prodi@ifnmg.edu.br